
                                                   Pozvánka                                                  
                       na   64. ročník  Malého svrateckého maratónu, 
 Jiskra Vír, z.s., v rámci akce „Ve Víru b ěháme všichni 2017“, uspořádá v sobotu 26.8. 2017  
již 64. ročník Malého svrateckého maratonu závod v silničním běhu na 32 km dlouhé trati 
z Víru do Nedvědice a zpět. Akce se koná za podpory „Sportuj s námi 2017“  ČUS. 
 
Informace na adrese: Zdeněk Šudoma, 592 66 Vír č.185 tel.  566575155 nebo  603102472 
e-mail: zdenek.sudoma@centrum.cz 
Přhlášky do 19.8.2017 na www.stopcy.com/events/51 
 
Startovné: pro přihlášené (do 19.8.) je 100,- Kč  O ubytování žádejte v přihlášce, zajišťujeme 
v omezeném množství . Všichni včas přihlášení dostanou po závodě zdarma večeři    
Přihlášení na startu – startovné  150,- Kč 
 
Prezence: v sobotu  26.8.2017 od 9,30 do 14,00 hod.       Start závodu:       14,30 hod. 
 
Závodí se v kategoriích: 
Muži:A  do 39let,B 40-49 let, C 50-59 let,D  60-69 let,E  70 a více let                                                                           
Ženy:F do 34let, G 35-44 let, H 45 a více let 
. 
Pořadatel vyhlašuje i soutěž dvojčlenných družstev složených ze závodníků stejné TJ 
přihlášených při prezenci.  
Ceny:  muži  celkově  1. místo   3.000,-Kč    2. místo   2.000,-Kč    3. místo   1.000,-Kč 
               ženy  celkově  1. místo   1.500,-Kč     2. místo   1.000,-Kč    3. místo     500,-Kč 
             muži kategorie  1. místo  500,-Kč     2. místo      300,-Kč    3. místo      200,-Kč 
             ženy kategorie   1. místo  500,-Kč     2. místo      300,-Kč    3. místo      200,-Kč   
 
Muži a ženy na prvních třech místech v celkovém pořadí  a prvních místech v kategoriích 
dostanou poháry. Závodníci, kteří ukončí závod dostanou věcné ceny (dle možnosti 
pořadatele) a diplomy. První tři dvojčlenná družstva dostanou dárkové balíčky. 
Pořadatel vypisuje zvláštní odměnu na překonání traťového rekordu, který drží z roku 2014 
Jiří Homoláč časem  1:45:02 hod. ve výši  3.000,- Kč. 
 
Závodníci, kteří se zúčastnili a dokončili 13. roč. běhu Bystřickem kolem Vírské přehrady 
budou hodnoceni (součet časů) o pohár Běháme Vysočinou o poháry a finanční odměny: 
Muži :    1.místo  3.000,-Kč     2.místo   2.000,-Kč    3.místo   1.000,-Kč                   
Ženy:    1.místo  1.500,-Kč     2.místo   1.000,-Kč    3.místo      500,-Kč 
 
Součástí celé akce je i 39.roč. Běhu Vírem mládeže v kategoriích od předškolního věku 
(start 1. kategorie v 9,30 hod.) a  51.roč. Běhu Vírem dorostu na 3 km se startem v 15 hod. 
Pro nejmenší zdarma skákací atrakce.  
Pro závodníky i jejich doprovod  připravili pořadatelé tradiční maratonskou veselici, na které 
bude hrát k poslechu i tanci  hudební uskupení „Karel Gott revival Morava“.  Vstupné pro 
závodníky  z d a r m a. 
 
Pro závodníky, kteří o to požádají v přihlášce, zajistí pořadatel odvoz z vlakové stanice Nedvědice ve 12,15 
hod. od vlakových spojů od Brna a od Žďáru nad Sáz. 
 


